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PROTOKÓŁ Z I SESJI GMINNEJ RADY SENIORÓW 

W STRZELCACH OPOLSKICH 

I KADENCJI Z DNIA 12 CZERWCA 2017 ROKU 

 

I Sesja Gminnej Rady Seniorów w Strzelcach Opolskich I kadencji odbyła się w Sali Rady Miejskiej 

i trwała od godz. 10:00 do godz. 11:00. 

Na ogólną liczbę 13 Radnych obecnych było 10, co stanowi kworum, przy którym Rada może obradować 

i podejmować prawomocne decyzje. 

Sesję rozpoczął Burmistrz Strzelec Opolskich Tadeusz Goc. 

I. OTWARCIE SESJI I STWIERDZENIE OBJĘCIA MANDATU RADNEGO 

p. Burmistrz - Otwieram obrady I Sesji Gminnej Rady Seniorów w Strzelcach Opolskich 

I kadencji. Chciałbym bardzo serdecznie podziękować za zaangażowanie i zgłoszenie się do 

pracy w Gminnej Radzie Seniorów. 

Nastąpiło odczytanie imion i nazwisk wszystkich członków Gminnej Rady Seniorów w porządku 

alfabetycznym. 

1) Bożena Barłóg 

2) Krystyna Izworska 

3) Franciszek Kłoda 

4) Jan Kowalczyk 

5) Michał Kramarczuk 

6) Jerzy Lubiński 

7) Czesław Michalak 

8) Wiesława Pilawska 

9) Henryk Poloczek 

10) Zofia Salamon 

11) Barbara Skowronek 

12) Ludmiła Starzec 

13) Danuta Szulc 
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Burmistrz przekazał akty powołania. 

p. Burmistrz – Stwierdzam, iż wyczytane osoby, objęły mandat Radnego Gminnej Rady 

Seniorów w Strzelcach Opolskich I Kadencji. 

II. STWIERDZENIE KWORUM  

p. Burmistrz – stwierdzam, że w I sesji Gminnej Rady Seniorów w Strzelcach Opolskich 

uczestniczy10 radnych co stanowi kworum, przy którym Rada może obradować i podejmować 

prawomocne decyzje1. 

III. PRZYJĘCIE PORZĄDKU OBRAD 

p. Burmistrz – proponuję przejść do głosowania nad porządkiem obrad przekazanym państwu 

przed tygodniem2. 

Informuję, że głosowanie odbywa się w sposób jawny. tzn. poprzez podniesienie ręki. 

Czy są pytania? 

Jeśli nie ma uwag i pytań, przechodzimy do głosowania nad porządkiem dzisiejszych obrad. 

Kto z państwa Radnych jest „za” przyjęciem porządku obrad proszę o podniesienie ręki, kto jest 

„przeciw”, kto „wstrzymał się” od głosowania? 

Dziękuję 

Stwierdzam, że porządek obrad został przyjęty przy 10 głosach „za”. 

Oddaję głos pani Naczelnik Wydziału Organizacyjnego Monice Mickiewicz, w celu 

poprowadzenia dalszej części Sesji.  

IV. WYBÓR KOMISJI SKRUTACYJNEJ 

Przystępujemy do powołania Komisji Skrutacyjnej dla wyboru Przewodniczącego Gminnej 

Rady Seniorów w Strzelcach Opolskich I Kadencji oraz jego zastępcy. 

Proponuję, aby w skład Komisji Skrutacyjnej weszło 2 radnych. Proszę o zgłaszanie radnych do 

pracy w Komisji. 

                                                 
1 Lista obecności. 
2 Porządek obrad. 
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Do pracy w Komisji Skrutacyjnej zgłosili się pan Jerzy Lubiński oraz Bożena Barłóg. 

Czy radni mają uwagi do proponowanego składu Komisji Skrutacyjnej? 

Jeżeli nikt nie zgłasza uwag przystępujemy do głosowania nad składem Komisji. 

Proponowany skład Komisji Skrutacyjnej: 

1. Jerzy Lubiński 

2. Bożena Barłóg 

Przechodzimy do głosowania. Kto jest „za” powołaniem podanego składu proszę o podniesienie 

ręki? Kto jest „przeciw”? Kto „wstrzymał się” od głosowania?  

W oparciu o przeprowadzone głosowanie stwierdzam, że Gminna Rada Seniorów powołała 

Komisję Skrutacyjną w następującym składzie: 

1. Jerzy Lubiński 

2. Bożena Barłóg 

przy 8 głosach „za”. 

V. WYBÓR PRZEWODNICZĄCEGO GMINNEJ RADY SENIORÓW 

Informuję, że głosowanie przeprowadza powołana i wybrana przez Radę spośród radnych 

Komisja Skrutacyjna. 

Monika Mickiewicz – proszę Komisję Skrutacyjną o przystąpienie do pracy i zajęcie 

wyznaczonych miejsc. Proponuję, aby powyższy punkt składał się z następujących części: 

1) zgłaszanie kandydatów na funkcję Przewodniczącego,  

2) prezentacja kandydatów, 

3) przeprowadzenie głosowania, 

4) przyjęcie uchwały stwierdzającej wybór Przewodniczącego Gminnej Rady Seniorów 

w Strzelcach Opolskich I Kadencji. 

Czy zasady wyboru są jasne?  



4 

 

Wysoka Rado proszę o zgłaszanie kandydatów na stanowisko Przewodniczącego Gminnej Rady 

Seniorów w Strzelcach Opolskich oraz ewentualne ich przedstawienie. Zgłoszeni kandydaci 

winni wyrazić zgodę na kandydowanie. 

Komisję skrutacyjną proszę o protokołowanie. 

Pan Jerzy Lubiński zgłosił kandydaturę pana Jana Kowalczyka. Kandydat wyraził zgodę. 

Monika Mickiewicz – Nie widzę dalszych zgłoszeń, zatem zamykam listę kandydatów na 

Przewodniczącego Gminnej Rady Seniorów. 

Stwierdzam zamknięcie listy kandydatów. 

Pan Jan Kowalczyk przedstawił swoją osobę. 

Proszę członków Komisji Skrutacyjnej o przeprowadzenie głosowania.  

Pan Jerzy Lubiński - kto z państwa radnych jest „za” wyborem pana Jana Kowalczyka na 

Przewodniczącego Gminnej Rady Seniorów w Strzelcach Opolskich I Kadencji. 

Monika Mickiewicz – Proszę Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o przedstawienie 

wyników głosowania. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej przedstawił wyniki głosowania odczytując protokół 

Komisji3. 

Monika Mickiewicz – W oparciu o protokół wyników głosowania stwierdzam, że Gminna Rada 

Seniorów w Strzelcach Opolskich I Kadencji na swojego Przewodniczącego wybrała radnego 

Jana Kowalczyka. 

Szanowni Państwo, aby formalności stało się zadość podejmiemy uchwałę stwierdzającą wybór 

Przewodniczącego Gminnej Rady Seniorów. 

Proszę zatem o wpisanie nazwiska Jana Kowalczyka w § 1 projektu uchwały4 stwierdzającej 

wybór Przewodniczącego Gminnej Rady Seniorów w Strzelcach Opolskich. 

                                                 
3 Protokół Komisji Skrutacyjnej Gminnej Rady Seniorów z wyboru Przewodniczącego Gminnej Rady Seniorów 

w Strzelcach Opolskich. 
4 Projekt uchwały stwierdzający wybór Przewodniczącego Gminnej Rady Seniorów w Strzelcach Opolskich 

I kadencji. 
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Kto z Państwa radnych jest „za” przyjęciem uchwały proszę o podniesienie ręki.  

Kto jest przeciwny? Kto się wstrzymał od głosowania? Dziękuję. 

Stwierdzam, że uchwała stwierdzająca wybór Przewodniczącego Gminnej Rady Seniorów 

w Strzelcach Opolskich I kadencji 5 została przyjęta przy 10 głosach „za” jednogłośnie. 

Monika Mickiewicz – Gratuluję nowo wybranemu Przewodniczącemu Gminnej Rady Seniorów 

w Strzelcach Opolskich I Kadencji  

Przejęcie przez Przewodniczącego Gminnej Rady Seniorów przewodnictwa obrad Gminnej 

Rady Seniorów od Przedstawiciela Burmistrza. 

Nowo Wybrany Przewodniczący Gminnej Rady Seniorów w Strzelcach Opolskich I Kadencji - 

Jan Kowalczyk – dziękuję szanownym Radnym za powierzenie mi funkcji Przewodniczącego. 

Jan Kowalczyk - Szanowni Państwo przystępuję do dalszej realizacji porządku obrad I sesji 

Gminnej Rady Seniorów w Strzelcach Opolskich I Kadencji 

VI. WYBÓR ZASTĘPCY PRZEWODNICZĄCEGO 

Przewodniczący Jan Kowalczyk - Przystępujemy do wyborów Zastępcy Przewodniczącego 

Gminnej Rady Seniorów w Strzelcach Opolskich. Informuję, że głosowanie przeprowadza 

powołana i wybrana przez Radę spośród radnych Komisja Skrutacyjna. 

Przewodniczący Jan Kowalczyk – proszę Komisję Skrutacyjną o przystąpienie do pracy. 

Proponuję, aby powyższy punkt składał się z następujących części: 

1) zgłaszanie kandydatów na funkcję Zastępcy Przewodniczącego, 

2) prezentacja kandydatów, 

3) przeprowadzenie głosowania, 

4) przyjęcie uchwały stwierdzającej wybór Zastępcy Przewodniczącego Gminnej 

Rady Seniorów w Strzelcach Opolskich I Kadencji. 

Czy zasady wyboru są jasne? 

                                                 
5 Uchwała Nr I/1/2017 Gminnej Rady Seniorów w Strzelcach Opolskich z dnia 12.06.2017 r. stwierdzająca wybór 

Przewodniczącego Gminnej Rady Seniorów w Strzelcach Opolskich I kadencji. 
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Jerzy Lubiński - Wysoka Rado proszę o zgłaszanie kandydatów na stanowisko Zastępcy 

Przewodniczącego Gminnej Rady Seniorów w Strzelcach Opolskich oraz ewentualne ich 

przedstawienie. Zgłoszeni kandydaci winni wyrazić zgodę na kandydowanie. 

Komisję skrutacyjną proszę o protokołowanie. 

Pan Jerzy Lubiński zgłosił kandydaturę pana Czesława Michalaka. Kandydat wyraził zgodę. 

Pani Bożena Barłóg zgłosiła kandydaturę Franciszka Kłody. Kandydat wyraził zgodę. 

Nie widzę dalszych zgłoszeń, zatem zamykam listę kandydatów na Zastępcy Przewodniczącego 

Gminnej Rady Seniorów. 

Przewodniczący Jan Kowalczyk – Zapoznam teraz Państwa z zasadami głosowania 

obowiązującymi przy wyborze. 

Komisja Skrutacyjna sporządza listę kandydatów na Zastępcę Przewodniczącego Gminnej Rady 

Seniorów w Strzelcach Opolskich I Kadencji, a następnie wpisuje imiona i nazwiska w protokół 

z głosowania w kolejności alfabetycznej. 

Przypominam, że głos można oddać tylko na jednego kandydata.  

Przewodniczący Jan Kowalczyk - Proszę członków Komisji Skrutacyjnej o przeprowadzenie 

głosowania.  

Proszę Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o przedstawienie wyników głosowania. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Jerzy Lubiński przedstawił wyniki głosowania odczytując 

protokół Komisji. 

Przewodniczący Jan Kowalczyk  – „W oparciu o protokół wyników głosowania stwierdzam, że 

Gminna Rady Seniorów w Strzelcach Opolskich I Kadencji na funkcję Zastępcy 

Przewodniczącego wybrała radnego Franciszka Kłodę.6 

Szanowni Państwo, aby formalności stało się zadość podejmiemy uchwałę stwierdzającą wybór 

Zastępcy Przewodniczącego. 

                                                 
6 Protokół z wyboru Zastępcy Przewodniczącego Gminnej Rady Seniorów w Strzelcach Opolskich. 
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Proszę następnie wpisanie nazwiska Franciszka Kłody w § 1 projektu uchwały7 stwierdzającej 

wybór Zastępcy Przewodniczącego Gminnej Rady Seniorów w Strzelcach Opolskich. 

Kto z Państwa radnych jest „za” przyjęciem uchwały proszę o naciśnięcie przycisku 

i podniesienie ręki. Kto jest przeciwny? Kto się wstrzymał od głosowania? Dziękuję. 

Stwierdzam, że uchwała stwierdzająca wybór Zastępcy Przewodniczącego Gminnej Rady 

Seniorów w Strzelcach Opolskich I kadencji 8 została przyjęta przy 10 głosach „za” 

jednogłośnie. 

Gratulacje 

VII. SPRAWY ORGANIZACYJNE 

Przewodniczący Jan Kowalczyk – Proszę państwa radnych o wypełnienie ankiety dotyczącej 

współpracy z pracownikami Urzędu Miejskiego. 

Na prośbę Przewodniczącego każdy z Radnych przedstawił się i powiedział jaką grupę 

reprezentuje. 

Burmistrz Strzelec Opolskich Tadeusz Goc zadeklarował chęć współpracy z Rada Seniorów, 

a Zastępca Burmistrza Maria Feliniak przedstawiła osoby odpowiedzialne za współprace 

z Gminną Rada Seniorów. 

Przewodniczący Jan Kowalczyk – zachęcam do porozmawiania w swoim środowisku na temat 

zagadnień którymi ma zająć się Rada Seniorów, proponuję również żeby spotykać się częściej 

aniżeli 2 razy w roku. Kolejne spotkanie odbędzie się we wrześniu. 

VIII. ZAKOŃCZENIE OBRAD I SESJI GMINNEJ RADY SENIORÓW 

Zamykam obrady I sesji Gminnej Rady Seniorów w Strzelcach Opolskich 

Przewodniczył: Jan Kowalczyk 

Protokół sporządziła: Bernadetta Tacica 

                                                 
7 Projekt uchwały stwierdzający wybór Zastępcy Przewodniczącego Gminnej Rady Seniorów w Strzelcach 

Opolskich I kadencji 
8 Uchwała Nr I/2/2017 Gminnej Rady Seniorów w Strzelcach Opolskich z dnia 12.06.2017 r. stwierdzająca wybór 

Zastępcy Przewodniczącego Gminnej Rady Seniorów w Strzelcach Opolskich I kadencji 



UCHWAŁA NR I/1/2017 
GMINNEJ RADY SENIORÓW W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 12 czerwca 2017 r. 

stwierdzająca wybór Przewodniczącego Gminnej Rady Seniorów  
w Strzelcach Opolskich I kadencji 

 

 

Na podstawie art. 15 ust. 1 Statutu Gminnej Rady Seniorów w Strzelcach 

Opolskich przyjętego uchwałą Nr XXX/234/2017 Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich z dnia 25 stycznia 2017 r. stwierdza się, co następuje: 

 

§ 1. W wyniku jawnego głosowania bezwzględną większością głosów 

Przewodniczącym Gminnej Rady Seniorów w Strzelcach Opolskich I kadencji 

wybrano: 

 

JANA KOWALCZYKA 
 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Burmistrz Strzelec Opolskich 

Tadeusz Goc 

 



UCHWAŁA NR I/2/2017 
GMINNEJ RADY SENIORÓW W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 12 czerwca 2017 r. 

stwierdzająca wybór Zastępcy Przewodniczącego Gminnej Rady Seniorów  
w Strzelcach Opolskich I kadencji 

 

 

Na podstawie art. 15 ust. 1 Statutu Gminnej Rady Seniorów w Strzelcach 

Opolskich przyjętego uchwałą Nr XXX/234/2017 Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich z dnia 25 stycznia 2017 r. stwierdza się, co następuje: 

 

§ 1. W wyniku jawnego głosowania bezwzględną większością głosów 

Zastępcą Przewodniczącego Gminnej Rady Seniorów w Strzelcach Opolskich 

I kadencji wybrano: 

 

FRANCISZKA KŁODĘ 
 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 


